
Renata Kovářová
Tel.: +420 777 753 035
E-mail: renata.kovarova@aqreality.cz

Číslo nabídky: 0937
black-reality.cz/reality/55770/

 

Pronájem komerčních prostorů v Nové Pace
Kafkova, Nová Paka, Jičín
12 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu komerční prostory v přízemí cihlového domu adrese Kafkova ulice, Nová Paka, okres Jičín. Prostory jsou
vhodné pro obchodní účely nebo k bydlení. Komerční prostory jsou o celkové výměře 70m², která se skládá z 2 místností,
kuchyně, WC a koupelny se sprchou. Dále je zde možnost využití skladových prostor a parkování, které je k dispozici buď v
zadní části objektu nebo ve dvoře. Objekt disponuje 2 vstupy - vstupem ze předu do prodejny a zadním vstupem ze dvora,
který slouží pro bydlení nebo zásobování. Topení je zajištěno plynovým kotlem a vodu ohřívá el. bojler. Nájemné činí 12.500,-
Kč (170,- Kč/1m²) plus energie. Vratná kauce je stanovena ve výši 25.000,- Kč a provize realitní kanceláři ve výši 15.125,- Kč.
Prostory budou volné k pronájmu od 1.5. 2024. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/55770/

